
Université  Toulouse III - Paul Sabatier

Calendrier des épreuves

AFSI120 Lopes d  Andrade Marilyne

Date: 18/12/2020

Demandeur :

Apogée



Université  Toulouse III - Paul Sabatier
CALENDRIER DES EPREUVES
ANNEE UNIVERSITAIRE 2020/2021

Page:
Date: 18/12/2020

1/ 2

Version d'étape : EMEASE 171 M1 SYSTEMES ET MICROSYSTEMES EMBARQUES

12/01/2021

12/01/2021

13/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

15/01/2021

EMEAS1FME3 Modeles pour le 
parallelisme CT

EMEAS1JME2 Système de puissance CT

EMEAS1EME3 Ingenierie systeme CT

EMEAT1M1E2 Conception de systèmes 
CT

EMEAT1M1E2 Conception de systèmes 
CT

EMEAS1KME3 Capt et syst electro non 
lineaires CT

EMEAS1GME3 OS pour les systemes 
critiques CT

EMEAS1HME3 Modelisation des 
composants CI CT

EMEAT1A2E2 Communication CT

FRENET

FRENET

VANDEL

MATHIS

MOLLIARD

U2-114

MATHIS

Bâtiment U2

Bâtiment U2

Bâtiment U2

Bâtiment U1

Bâtiment 4A

Bâtiment U2

Bâtiment U1

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

08h00

13h30

08h00

10h30

11h10

10h30

09h30

15h30

09h30

12h00

12h40

12h00

39

39

39

44

44

1

39

1h30

2h00

1h30

1h30

1h30

1h30

1h30

2h00

2h00

Calendrier FSI Master 1 Semestre 1 - CT FSI_SEM_1PERIODE :CALENDRIER :

Amphi FRENET U2-3

Amphi FRENET U2-3

Amphi VANDEL U2-4

Amphi Mathis U1-1

Amphi MOLLIARD

Salle U2-114

Amphi Mathis U1-1

H. FIN



Université  Toulouse III - Paul Sabatier
CALENDRIER DES EPREUVES
ANNEE UNIVERSITAIRE 2020/2021

Page:
Date: 18/12/2020

2/ 2

EMEAT1B1E3 Tech et implement de 
metho num CT

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

2h00

H. FIN


