

# *Apogée*

**Université Toulouse III - Paul Sabatier**

Calendrier des épreuves

Demandeur : AFSI120

Lopes d'Andrade Marilyne

CALENDRIER : Calendrier FSI Master 1 Semestre 1 - CT

PERIODE : FSI\_SEM\_1

Version d'étape : EMEASE 171 M1 SYSTEMES ET MICROSYSTEMES EMBARQUES

DATE	H. DEB	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	T-TEMPS
12/01/2021	08h00 09h30	EMEAS1FME3 Modeles pour le parallelisme CT	1h30	FRENET	Amphi FRENET U2-3 Bâtiment U2	39		
12/01/2021	13h30 15h30	EMEAS1JME2 Système de puissance CT	2h00	FRENET	Amphi FRENET U2-3 Bâtiment U2	39		
13/01/2021	08h00 09h30	EMEAS1EME3 Ingenierie systeme CT	1h30	VANDEL	Amphi VANDEL U2-4 Bâtiment U2	39		
14/01/2021	10h30 12h00	EMEAT1M1E2 Conception de systèmes CT	1h30	MATHIS	Amphi Mathis U1-1 Bâtiment U1	44		
				MOLLIARD	Amphi MOLLIARD Bâtiment 4A	44		
14/01/2021	11h10 12h40	EMEAT1M1E2 Conception de systèmes CT	1h30	U2-114	Salle U2-114 Bâtiment U2	1	oui	
15/01/2021	10h30 12h00	EMEAS1KME3 Capt et syst electro non lineaires CT	1h30	MATHIS	Amphi Mathis U1-1 Bâtiment U1	39		
		EMEAS1GME3 OS pour les systemes critiques CT	1h30					
		EMEAS1HME3 Modelisation des composants CI CT	2h00					
		EMEAT1A2E2 Communication CT	2h00				oui	

DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	T-TEMPS
		EMEAT1B1E3 Tech et implement de metho num CT	2h00				oui	